

Platí od 14.09. do 27.09. 2023

Platí len pre Košice

f SLEDUJTE NAŠ FACEBOOK
FACEBOOK.COM/KLASPOTRAVINY/

Potravinový

klas

Radosť nakupovať

ZNÍŽILI SME VŠETKY CENY

JEDNODŇOVÁ AKCIA

ŠTVRTOK 14.09.



Káva
Nescafé
Gold Crema 200 g
1 kg = 38,45 €

9,99 ~~-23%~~
7,69

Akcia platí vo štvrtok 14.09.2023

PONDELOK 18.09.

MAXI BALENIE



Dugy Čerstvé
slepačie vajcia "M"
30 ks
1 ks = 0,14 €

5,99 ~~-28%~~
4,29

Akcia platí v pondelok 18.09.2023

UTOROK 19.09.



Olej Lumark
smečnicový Premium
1l
1l = 1,29 €

1,79 ~~-27%~~
1,29

Akcia platí v utorok 19.09.2023

STREDA 20.09.



Mlieko trvanlivé Tami
3,5% 1l
1l = 0,69 €

0,99 ~~-27%~~
0,69

Akcia platí v stredu 20.09.2023

ŠTVRTOK 21.09.



Maslo Impol
82% 250 g
1 kg = 5,56 €

1,89 ~~-26%~~
1,39

Akcia platí vo štvrtok 21.09.2023

PIATOK 22.09.



Syr
Michalovská tehla
45% 100 g
1 kg = 8,90 €

1,29 ~~-31%~~
0,89

Akcia platí v piatok 22.09.2023

PONDELOK 25.09.

MAXI BALENIE



Káva Poprad
Extra špeciál
2x250 g
1 kg = 10,38 €

7,59 ~~-31%~~
5,19

Akcia platí v pondelok 25.09.2023

UTOROK 26.09.

MAXI BALENIE



Dugy Čerstvé
slepačie vajcia "M"
30 ks
1 ks = 0,14 €

5,99 ~~-28%~~
4,29

Akcia platí v utorok 26.09.2023

STREDA 27.09.

MAXI BALENIE



Toaletný papier
Almusso Family
3 vrstvový
12ks
1 ks = 0,22 €

3,99 ~~-32%~~
2,69

Akcia platí v stredu 27.09.2023

ZNÍŽILI SME VŠETKY CENY

Platí od 14.09. do 27.09. 2023



Mitická tichá,
jemne perlivá, perlivá
1,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €
11 = 0,26 €

0,53 **-29%**
0,39



Baldovská
ochutená
citron, pomaranč,
píthaya 1,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €
11 = 0,33 €

0,73 **-37%**
0,49



Fatra Prírodná
minerálna
voda sytená 1 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €
11 = 0,89 €

1,25 **-28%**
0,89



Red Bull
energetický nápoj
250 ml
+ záloha k cene za obal 0,15 €
11 = 4,36 €

1,53 **-31%**
1,09



Caprio
multivitamin,
pomaranč, jablko
2 l
11 = 0,60 €

1,95 **-38%**
1,19



Pilsner Urquell 12%
0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €
11 = 1,98 €

1,33 **-28%**
0,99



Gambrinus
10% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €
11 = 1,18 €

0,81 **-27%**
0,59



Vino Nitra Salamandra
vybrané druhy
0,75 l
11 = 3,85 €

3,59 **-21%**
2,89



Amoruccio Primitivo Puglia
Sangiovese Vino červené
suché 0,75 l
11 = 5,99 €

6,59 **-25%**
4,49



Vino Pereg
čierna ribežľa
0,75 l
11 = 7,99 €

7,59 **-21%**
5,99



Vino Nichta Circum,
Rizling vlašský,
Veltínske zelené,
Frankovka modrá,
Frankovka modrá rosé
0,75 l
11 = 7,99 €

7,69 **-22%**
5,99



Vino šumivé Prosecco
Prestige Mionetto brut,
ružové 0,75 l
11 = 9,32 €

10,19 **-31%**
6,99



Klas
Slovenská Borovička
40% 0,5 l
11 = 8,98 €

AKCIA
4,49



Frucona Čerešňovica,
Barack liehovina
40% 0,5 l
11 = 10,98 €

AKCIA
5,49



Gin Triumph
Frucona
37,5% 0,7 l
11 = 11,13 €

AKCIA
7,79



Becherovka Likér
38% 0,5 l
11 = 14,27 €

13,49 **-25%**
9,99



Vodka Koskenkorva
40% 0,7 l
11 = 15,70 €

AKCIA
10,99



Whisky Ballantine's
40% 0,7 l
11 = 17,13 €

14,99 **-20%**
11,99



Brandy Karpatské
Špeciál V.S.O.P
40% 0,7 l
11 = 38,56 €

AKCIA
26,99



Rum Diplomático
Reserva exclusiva
12 ročný 40% 0,7 l
11 = 49,99 €

AKCIA
34,99

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpenom tovare bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale

VEĽKOOBCHODNÉ CENY



ZOZNAM PREDAJNÍ NÁJDETE NA WWW.IKLAS.SK/PREDAJNE

Ponuka uvedená v tomto letáku platí od 14.09. 2023 - 27.09. 2023 alebo do vypredania zásob. Chyby v tlači vyhradené.
Výrobky sú bez dekorácie, vyhradujeme si právo zmien v baleniach a variantoch ponúkaného tovaru.
Použitie: ilustračné fotky. Odber možný len v obvyklom množstve.

www.facebook.com/staromestskamasieren/
www.facebook.com/klaspotraviny/